
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 1 z 18 
 

Usnesení 

z 13. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 13. 06. 2023 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 313/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 314/13/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  123/23 

Žádost o pronájem prostor (bývalá ZŠ) v objektu na adrese Střední 120, Dubí 3 
 

 315/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem prostor v objektu na adrese Střední 120, Dubí 3, bývalá ZŠ, 1. patro a ukládá technickému 

odboru uzavřít nájemní smlouvu s žadatelkami: L.Š., bytem XXX a M.K., bytem XXX, za účelem 

volnočasových aktivit pro děti. 

Výše nájemného činí 1 000 Kč/měsíc. Nájemce bude hradit náklady na energie a vodné/stočné. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 2 z 18 
 

 

 

 

RM 2   TO  124/23 

Odpis pohledávek včetně příslušenství  
 

 316/13/2023 
 

RM po projednání 

a) doporučuje ZM  
odepsat pohledávky včetně příslušenství z důvodu úplného zastavení exekuce v rámci „Milostivého léta“, 

a to ve výši 1 616 383,70 Kč, 

b) doporučuje ZM  

odepsat pohledávku včetně příslušenství z důvodu ukončení exekuce pro nemajetnost, a to ve výši 

42 812,99 Kč, 

c) doporučuje ZM 

odepsat pohledávku (pouze příslušenství) z důvodu ukončení insolvence, a to ve výši 8 566,50 Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  126/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Na Výšině, 

p.p.č. 1025/10, nové OM“ IV-12-4021333 
 

 317/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 152/2023/2374 na pozemku p. č. 1025/6 

(trvalý travní porost) k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, Na Výšině, p. p. č. 1025/10, nové OM, IV-12-

4021333).  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 3 z 18 
 

RM 2   TO  127/23 

Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohoda o právu 

provést stavbu „Dubí, B. Němcové, 5. května – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 
 

 318/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu o právu provést stavbu 

č. 153/2023/287 na pozemcích p. č. 118, p. č. 126/1 k. ú. Běhánky a p. č. 95, p. č. 108/1, p. č. 150/1,                        

p. č. 155 a p. č. 156 k. ú. Drahůnky (stavba č. TP 006 128 Dubí, B. Němcové, 5. května – rekonstrukce 

vodovodu a kanalizace). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  128/23 

Úprava stávajícího sjezdu na pozemku města p. č. 1141/1 k. ú. Cínovec  
 

 319/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

úpravu stávajícího vjezdu na pozemek p. č. 51 k. ú. Cínovec zatravňovací dlažbou na pozemku ve 

vlastnictví města p. č. 1114/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Cínovec.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  129/23 

Stanovisko vlastníka místní komunikace k dělení pozemku p. č. 637/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 320/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s dělením pozemku p. č. 637/1 k. ú. Dubí-Pozorka dle geometrického plánu č. 818/23115/2023 

zpracovaného geodetickou kanceláři Ing. J. P., XXX (město sousedí s pozemkem p. č. 636 ostatní plocha, 

ostatní komunikace k. ú. Dubí-Pozorka). 
 

Pro: 4     proti: 1     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 4 z 18 
 

 

 

RM 2   TO  131/23 

Stavební úpravy objektu č. p. 194/11 ul Mírová, Dubí-Pozorka 
 

 321/13/2023 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s akcí Stavební úpravy objektu č.p. 194/11 v ul. Mírová, Dubí – Pozorka dle přiložené situace. Stavba 

sousedí s pozemky města p. č. 60/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 439/4 (zahrada) oba                      

k. ú. Dubí-Pozorka, 

b) souhlasí  

s přesahem požárně nebezpečného prostoru (Stavební úpravy objektu č.p. 194/11 v ul. Mírová, Dubí-

Pozorka) dle předložené situace na pozemky města p. č. 60/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace)                            

a p. č. 439/4 (zahrada) oba k. ú. Dubí-Pozorka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  132/23 

Umístění inženýrských sítí – Dubí, vodovodní přípojka pro zahradu na p. p. č. 463/13 k. ú. Dubí-

Bystřice  
 

 322/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Dubí, vodovodní přípojka pro zahradu na p. p. č. 463/13 k. ú. Dubí-Bystřice) 

dle předložené situace do pozemku p. č. 464/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice,           

a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Dohody               

o právu k provedení stavby č. 154/2023. Po dokončení stavby vlastník inženýrských sítí požádá o uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na základě skutečného zaměření. Ocenění věcného břemene bude 

odpovídat ceně dle schváleného sazebníku.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 5 z 18 
 

 

 

RM 2   TO  133/23 

Oplocení pozemků a zřízení sjezdu – připojení pozemků p. č. 213/1 a p. č. 213/2 k. ú. Cínovec  
 

 323/13/2023 
 

RM po projednání 

a) souhlasí   

s výstavbou dřevěného oplocení výšky 130 cm na pozemcích p. č. 213/1 a p. č. 213/2 k. ú. Cínovec dle 

přiložené situace. Stavba sousedí s pozemky ve vlastnictví města p. č. 1170/2, p. č. 1171/1 (oba ostatní 

plocha, ostatní komunikace) a p. č. 1175/1 (ostatní plocha, jiná plocha) vše k. ú. Cínovec, 

b) souhlasí  

se zřízením dvou sjezdů – připojením pozemků p. č. 213/1 a p. č. 213/2 na pozemek p. č. 1170/2 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) vše k. ú. Cínovec dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na 

náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  135/23 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Pohraniční stráže, p.č. 820/2-OM, IV-12-4024254“ 
 

 324/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Pohraniční stráže, p. č. 280/2-OM, IV-12-4024254) dle předložené 

situace do pozemku p. č. 826 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic, a to v souladu 

s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 155/2023/288.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 6 z 18 
 

 

 

 

RM 2   TO  136/23 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 403/9, 1255/37, 1255/82, 1255/83, 1255/90, 1255/150 k. ú. Cínovec  
 

 325/13/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

a) schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 403/9 o výměře 17 m2, p. č. 1255/37 o výměře 296 m2,                   

p. č. 1255/82 o výměře 368 m2, p. č. 1255/83 o výměře 80 m2 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace), 

p. č. 1255/90 o výměře 61 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) a p. č. 1255/150 o výměře 24 m2 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) vše k. ú. Cínovec do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva č. 64/23/4120, včetně 

její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 156/2023/1605. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  137/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Pozorka, 

Tyršova, ppč. 72-nové OM“ IV-12-4018253 
 

 326/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 157/2023/2375 na pozemku p. č. 68 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka (stavba TP-Dubí, Pozorka, Tyršova, ppč. 72-nové OM, IV-

12-4018253). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 7 z 18 
 

 

RM 2   TO  138/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 327/13/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 534/1 (trvalý travní porost) o výměře 16.643 m2                                

k. ú. Dubí-Pozorka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  139/23 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 89/2 a p. č. 447/1 k. ú. Mstišov  
 

 328/13/2023 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 89/2 (trvalý travní porost) o výměře cca 150 m2                            

a část pozemku p. č. 447/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 300 m2 oba k. ú. Mstišov. 
 

Pro: 3     proti: 0     zdržel: 2        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

RM 2   TO  140/23 

Schválení akce „Výstavba provizorní komunikace pro objízdnou trasu v ul. Pod Lesem ve Mstišově“ 
 

 329/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

akci „Výstavba provizorní komunikace pro objízdnou trasu v ul. Pod Lesem ve Mstišově“.     
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 8 z 18 
 

RM 2   TO  142/23 

Ukončení pronájmu pozemků p. č. 303/3 a st. p. č. 342 k. ú. Cínovec  
 

 330/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. 231/2018 na pronájem části pozemku p. č. 303/3 (ostatní plocha, sportoviště 

a rekreační plocha) o výměře 11.000 m2 a pozemku st. p. č. 342 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře                   

153 m2 k. ú. Cínovec s Jezdeckým klubem Garuda z. s. dohodou k 15.6.2023.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 

RM 2   TO  143/23 

Pronájem části pozemku p. č. 677/1 a pozemku p. č. 678/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 331/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem části pozemku p. č. 677/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 16 m2 a pozemku                   

p. č. 678/1 (zahrada) o výměře 792 m2 k. ú. Dubí u Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 162/2023 za 

účelem zřízení zahrádky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s J. C., XXX, za cenu                              

5,- Kč/m2/rok, tj. 4.040,- Kč/rok.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  146/23 

Pronájem části pozemku p. č. 573/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 332/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem části pozemku p. č. 573/1 (zahrada) o výměře 1.620 m2 k. ú. Dubí u Teplic  

a s uzavřením nájemní smlouvy č. 165/2023 za účelem zřízení zahrádky od 1.9.2023 na dobu neurčitou               

s výpovědní lhůtou 3 měsíce s manželi Ing. J. Z. a L. Z. Bc., XXX, za cenu 5,- Kč/m2/rok, tj. 8.100,- Kč/rok.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 1        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 9 z 18 
 

RM 2   TO  147/23 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 578/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 333/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 578/1 (zahrada) o výměře 630 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 1        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  148/23 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby TP_Lesní brána – TP_1196-Optická infrastruktura 

Novosedlice, IE-12-4005941    
 

 334/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Lesní brána – TP_1196 – optická infrastruktura, IE-12-4005941) dle 

předložené situace do pozemku p. č. 534/1 (trvalý travní porost) k. ú. Dubí-Pozorka. Investor požádá                 

o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Ocenění věcného břemene 

bude v souladu se zákonem č. 403/2020 Sb., energetický zákon. 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  149/23 

Umístění inženýrských sítí – Dubí, vodovodní přípojka pro pozemek p. č. 820/2 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 335/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Dubí, vodovodní přípojka pro pozemek p. č. 820/2 k. ú. Dubí u Teplic) dle 

předložené situace do pozemku p. č. 826 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic, a to 

v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Dohody                      

o právu k provedení stavby č. 168/2023. Po dokončení stavby vlastník inženýrských sítí požádá o uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na základě skutečného zaměření. Ocenění věcného břemene bude 

odpovídat ceně dle schváleného sazebníku.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 10 z 18 
 

RM 2   TO  150/23 

Pronájem učebny v budově Střední 120, Dubí 3 (bývalá ZŠ), za účelem provozování modelářského 

kroužku  
 

 336/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s pronájmem učebny ve 2. patře v budově Střední 120, Dubí 3 (bývalá ZŠ) klubu Náš modelářský klub p.s. 

Dubí za účelem provozování modelářského kroužku. 

Výše nájemného činí 200 Kč/měsíc. Nájemce bude hradit náklady na teplo. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  151/23 

Pronájem části pozemku p. č. 662/5 k. ú. Dubí u Teplic 
 

 337/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s pronájmem části pozemku p. č. 662/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 18 m2 k. ú. Dubí                   

u Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 169/2023 za účelem umístění stánku na prodej ovoce a zeleniny 

na dobu určitou do 30.11.2021 za 500,- Kč/měsíc s žadatelem M. T., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

K bodu č. 3 – Různé 

RM 3   FO 31/23 

Rozpočtové opatření č. 40/2023       
 

 338/13/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 40/2023 ve výši 60.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na akci 

,,Oprava spodní části fasády terasy u fotbalových šaten ve sportovním areálu Sportovní čp.200, Dubí“,     

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2023 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 11 z 18 
 

 

 

RM 3   FO 32/23 

Rozpočtové opatření č. 41/2023       
 

 339/13/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 41/2023 ve výši 482.000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

akci „Výstavba provizorní komunikace pro objízdnou trasu v ul. Pod Lesem ve Mstišově“, včetně změny 

závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2023 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 33/23 

Rozpočtové opatření č. 42/2023       
 

 340/13/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 42/2023 ve výši 300.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor – 

zpracování Územní studie veřejného prostranství v Dubí: Lokalita u kostela Neposkvrněného početí Panny 

Marie a Hornodubský park s navazujícím okolím bytových domů v ul. K. Světlé, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2023 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 12 z 18 
 

 

RM 3   FO 34/23 

Rozpočtové opatření č. 43/2023       
 

 341/13/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 43/2023 ve výši 125.000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

akci „Pořízení fotbalových branek pro hřiště v ulici U Hřiště a v ulici Ruská“, včetně změny závazných 

ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2023 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 35/23 

Rozpočtové opatření č. 45/2023       
 

 342/13/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 45/2023 ve výši 150.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace – přijatá dotace               

z Ústeckého kraje  na  projekt ,,Podpora Městské policie Dubí z Programu 2023“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2023 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 13 z 18 
 

 

 

RM 3   FO 36/23 

Rozpočtové opatření č. 46/2023       
 

 343/13/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 46/2023 ve výši 150.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace – přijatá dotace             

z Ústeckého kraje  na  projekt ,,Pořízení vybavení pro JSDH Dubí z Programu 2023“,   

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2023 

 

RM 3   MKZ 9/23 

Návrh nájemného a dohody o pronájmu pro stánkaře a atrakce na akcích Města Dubí      
 

 344/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 
1. / se zpoplatněním pronájmu místa stánkařům a atrakcím na třech velkých kulturních akcích Města Dubí 

– Mstišovská pouť, Dubské slavnosti a Krušnohorské vánoční trhy. 

2. / s předloženým návrhem ceníku za nájemné na jednotlivých akcích a se zněním přiložené dohody                    

o pronájmu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Mgr. Jana Tanzmannová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 RM 3   OŠ 14/23 

Odměny ředitelům škol       
 

 345/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí odměn ředitelům škol dle předloženého návrhu.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 14 z 18 
 

RM 3   OŠ 15/23 

Žádost o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách MŠ Cibuláček pro školní rok 2023/2024    
 

 346/13/2023 
 

RM po projednání 

povoluje  

výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídách MATEŘSKÉ ŠKOLY CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517,                            

DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE pro školní rok 2023/2024 do počtu 27 dětí na třídu. 
 

Výjimka z počtu dětí se povoluje za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací 

činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

RM 3   OŠ 16/23 

Vyhlášení volných dnů     
 

 347/13/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

v souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, důvod vyhlášení volných dnů 

pro žáky Základní umělecké školy, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvkové organizace ve dnech 27.06. – 

30.06.2023.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

RM 3   OŠ 17/23 

Žádost o souhlas s pořízením majetku  
 

 348/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pořízením 2 ks zahradních lavic a 1 ks zahradního stolu na školní zahradu MATEŘSKÉ ŠKOLY 

CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE v celkové částce 45.200,- Kč 

včetně dopravy z rezervního fondu školy. Jednotlivé položky nepřesáhnou částku 39.900,- Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 15 z 18 
 

 

RM 3   SD 17/23 

NADACE ČEZ – grantové řízení Oranžový přechod – smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku    
 

 349/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OP23/58495 Nadace ČEZ, grantové řízení Oranžový 

přechod, na akci „Osvětlení přechodu pro chodce, ulice Ruská“, 

pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy ULK OP23/58495 s poskytovatelem příspěvku Nadací ČEZ se sídlem 

Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TAJ 6/23 

Organizační změna      
 

 350/13/2023 
 

RM po projednání 

1. stanovuje 

celkový počet zaměstnanců MěÚ s platností od 1. 7. 2023 na 40 z původních 38, 

2. schvaluje 

změnu č. 4 vydání č. 9 organizačního řádu Ř 01 (změna počtu zaměstnanců), 

3. ukládá  
tajemníkovi MěÚ Mgr. Radku Kindlovi provést navrhovanou organizační změnu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: 01.06.2023 

 

 RM 3   TO 121/23 

Uzavření nové Smlouvy o spolupráci se společností EKO-KOM a.s.       
 

 351/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství č. 158/2023 se společností EKO-KOM, a.s. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 16 z 18 
 

 

RM 3   TO 122/23 

Uzavření smlouvy o umístění zařízení veřejného osvětlení v ulici Horská na podpěrných bodech ČEZ 

Distribuce, a. s.  

      

 352/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením smlouvy č. SUZB/3001/2023 o umístění zařízení veřejného osvětlení v ulici Horská 

na podpěrných bodech ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 3   TO 125/23 

Schválení uzavření „Dohody o udělení souhlasu s užíváním pozemků pro část objízdné trasy“                    

a „Dohody o udělení souhlasu s realizací úpravy části pozemku pro část objízdné trasy“ - pro stavbu 

„Vybudování kanalizace vč. opravy komunikace v ul. Pod Lesem, Mstišov“   
 

 353/13/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením 

1)  „Dohody o udělení souhlasu s užíváním pozemků pro část objízdné trasy“  a  

2) „Dohody o udělení souhlasu s realizací úpravy části pozemku pro část objízdné trasy“ - pro stavbu 

„Vybudování kanalizace vč. opravy komunikace v ul. Pod Lesem, Mstišov“.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 3   TO 130/23 

Schválení návštěvního řádu a systému řízení bezpečnosti dětského hřiště v ulici Na Výsluní 

     

 354/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

návštěvní řád a systém řízení bezpečnosti dětského hřiště v ulici Na Výsluní. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 17 z 18 
 

 

RM 3   TO 134/23 

Schválení akce „Zpracování PD – odhlučnění tělocvičny při Základní škole Dubí 1, Školní náměstí“  

   

 355/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

akci „Zpracování PD – odhlučnění tělocvičny při Základní škole Dubí 1, Školní náměstí“.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 141/23 

Schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele akce „Oprava střechy budovy v ul. Střední                      

čp. 120 v Dubí 3 (bývalá ZŠ)“    
 

 356/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Oprava střechy budovy v ul. Střední čp. 120 v Dubí 3 (bývalá ZŠ)“, a to firmu 

ALPIN MONT SERVIS s.r.o., Ruská 94/68, 417 01 Dubí, IČ 254 91 270, která podala, jako jediný uchazeč, 

cenovou nabídku – 3.588.940,- Kč bez DPH.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 3   TO 144/23 

Schválení akce – Územní studie veřejného prostranství v Dubí: Lokalita u kostela Neposkvrněného 

početí Panny Marie a Hornodubský park s navazujícím okolím bytových domů v ul. K. Světlé  
 

 357/13/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zadání zpracování „Územní studie veřejného prostranství v Dubí: Lokalita u kostela Neposkvrněného 

početí Panny Marie a Hornodubský park s navazujícím okolím bytových domů v ul. K. Světlé“ Ing. Mgr. 

Evě Jeníkové, K Horoměřicům 632/7, 165 00 Praha 6 - Suchdol, IČ 87361329 za cenu 300.000,- Kč. 

(Zhotovitel není plátce DPH). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                             13. 06. 2023 
                     

Stránka 18 z 18 
 

 

 

RM 3   TO 145/23 

Informace o měřících pracích v Průzkumném území Cínovec od společnosti GEOMET s. r. o.,                         

Školní 299, 417 03 Dubí – Mstišov   
 

 358/13/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

informaci o měřících pracích v Průzkumném území Cínovec od společnosti GEOMET s.r.o., Školní 299, 

417 03 Dubí – Mstišov.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

V Dubí dne  13. 06. 2023 

 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 

 


